En este punto la Administración informa que la compañra en el ejercicio 
económico del 2017 ha generado utilidad por repartir a los accionistas, y 
Que luego de pagar a sus trabajadores, realizada la conciliación tributaria, y 
efectuada la reserva legal queda un valor por repartir a los accionistas de 
US$ 8,121 73 (ocho mil ciento veintiuno 73/100 dólares); por lo cual los

accionistas deciden por unanimidad que dichos valores sean transferidos a 
la cuenta de utilidades acumuladas y que estén a disposición de los 
accionistas, mismo que serán cancelados previo solicitud de los accionistas